INDICAÇÃO Nº 2046/2013
Solicita limpeza, roçada e capinação e término de pavimentação asfáltica em viela existente na Rua Dirceu Pereira de Andrade, altura do nº 73, Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a execução de serviços de limpeza, roçada e capinação e conclusão da pavimentação asfáltica em viela existente na Rua Dirceu Pereira de Andrade, altura do nº 73, Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, pois, a referida viela se encontra em péssimo estado de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de novembro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(Mestre Kalunga )

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/11/2013 - 15:02:19 09404/2013
/mlsc.

Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário